РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                        ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
                          ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
                      666414 с.Лукиново ул. Набережная, 14 тел./8-39551-23-3-32. nina.zamashikova.@ya.ru

08.02.2022г.  № 05– од

 О назначении ответственного лица
о проведении мероприятий по предупреждению
чрезвычайных ситуаций, связанных с паводками
в 2022 году на территории Лукиновского сельского
поселения.

      Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 117 Водного кодекса Российской Федерации, Устава Лукиновского сельского поселения.
1. Установить гидрологический пост на реке Илга в с. Лукиново.
1. Назначить ответственного за наблюдением гидрологического поста специалиста  по использованию земли Жучева В.Н.
1. Распоряжение от 02.02.2021 года № 10 – од признать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Лукиновского
сельского поселения                                             Е.Ю.Дикопольцев